
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а  

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации" (с последующими изменениями и дополнениями), Федеральным 

законом от  18.10.2007 № 230-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием 

разграничения полномочий» (с последующими изменениями и дополнения-

ми), Уставом муниципального образования ЗАТО г. Североморск,  

 

 Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

 1.  Назначить   выборы   главы   муниципального  образования   ЗАТО 

г. Североморск из состава депутатов Совета депутатов муниципального 

образования ЗАТО г. Североморск четвертого созыва на 15 марта 2011 года.  

 

 2. Включить выборы главы муниципального образования ЗАТО г. 

Североморск в повестку дня заседания Совета депутатов ЗАТО г. 

Североморск 15 марта 2011 года.  

  

 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 4. Решение опубликовать в газете «Североморские вести». 

  

  

Глава муниципального образования 

ЗАТО г. Североморск                    В. Волошин 

      от 03.03.2011 г.                                                                           № 100 

О назначении даты выборов главы 

муниципального  образования   ЗАТО  

г. Североморск 


